ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ

29.05.2024                                           № 222  од

О стоимости обучения по программам

среднего профессионального образования

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить размер оплаты за обучение студентов на договорной (платной) основе с

полным возмещением затрат по направлениям (специальностям) колледжа на 2024-

2025 учебный год для студентов нового набора, поступивших в 2024 году,

восстановленных или переведенных из других учебных заведений в 2024-2025

учебном году  согласно Приложению № 1.

Директор         Л.И.Денисова

Главный бухгалтер       С.А.Карпова

Председатель студенческого совета     Н.Д.Цыганцов

          Приложение № 1

        к приказу от  29.05.2024  №  222 од

Стоимость платных образовательных услуг

 для студентов ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России нового набора, поступивших в

2024 году, восстановленных или переведенных из других учебных заведений в 2024-

2025учебном году  на базе основного общего образования, на базе среднего общего

образования:

Код

специаль

ности

Наименование специальности Форма обучения Стоимость

обучения (учебный

год), рублей

33.02.01 Фармация очная 80 000,00

33.02.01 Фармация очная (иностранные

студенты)

88 000,00

33.02.01 Фармация очно-заочная 63 000,00

33.02.01 Фармация очно-заочная

(иностранные

студенты)

69 300,00

34.02.01 Сестринское дело очная  80 000,00

34.02.01 Сестринское дело очная (иностранные

студенты)

88 000,00

34.02.01 Сестринское дело очно-заочная 63 000,00

34.02.01 Сестринское дело очно-заочная

(иностранные

студенты)

69 300,00

34.02.02 Медицинский массаж

(для обучения лиц с

ограниченными возможностями

здоровья по зрению)

очная 80 000,00

34.02.02 Медицинский массаж

(для обучения лиц с

ограниченными возможностями

здоровья по зрению)

очная

(иностранные

студенты)

88 000,00

31.02.01 Лечебное дело очная 80 000,00

31.02.01 Лечебное дело очная

(иностранные

студенты)

88 000,00

31.02.01 Лечебное дело очно-заочная 63  000,00

31.02.01 Лечебное дело очно-заочная

(иностранные

студенты)

69 300,00

31.02.03 Лабораторная диагностика очная 80 000,00

31.02.03 Лабораторная диагностика очная

(иностранные

студенты)

88 800,00

31.02.03 Лабораторная диагностика очно-заочная 55 000,00

31.02.03 Лабораторная диагностика очно-заочная

(иностранные

студенты)

60 500,00

		2024-05-29T14:19:24+0400
	Директор Л. И. Денисова